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Mannschaft Name Adresse Telefon-Nr. Email Mobil Jahrgang

Ralf Ackermann An der Doppheide 78 A-C Jugend

Stephan Kaiser An der Doppheide 27 Passwesen

Daniel Graf Am Spascher See 3c A-C Jugend

Manuel Wulfert 27801 Dötlingen, Goldbergsweg 6 G-D Jugend

Nikolai Koch Krämerstr. 6 G-D Jugend

Olaf Hansch Galileiweg 14  olaf.hansch@gmail.com 0172 4568 900

Eva-Lotta Arlinghaus Elly-Heuss-Knapp-Str. 17  arlinghausevalotta@gmail.com 01573 0633 827 2012 und

Felix Suchert 27801 Dötlingen, Zum Berg 1 fs.072004@gmail.com 0160 6857 810 jünger

Marina Gehlenborg Düngstruper Str. 27a mgehlenborg@gmx.de 0163 7118 151

Stephan Strenger 27243 Colnrade, Austener Str. 6a  sstrenger1@web.de 0171-2998034 2005/2006

Hendrik Schulz 27801 Dötlingen, Am Steingrab 1 hen.schulz232@gmail.com 0152-2234 9945

Nils Pacholke Vor der Lehmkuhle 23 nils.pacholke@gmail.com 0176-7040 2853

Max Schilling

Mika Vosding     

Ralf Ackermann An der Doppheide 78 rackermannadd@yahoo.de 0151 4246 1942 2007/2008

Daniel Graf Am Spascher See 3c graf@gradan.eu 0171 4060 447

Sebastian Hanke Bauernschaft Glane shanke@gmx.de 0179 3824 338

Michael Uhlhorn Bremerweg 13 michaeluhlhorn@hotmail.com 0157 3645 7163    

Sylvia Mc Donald 27755 Delmenhorst, Schollstr. 108 04221-727228 littledonald@gmx.de, 0171 8499 789 2009/2010

Stephan Kaiser An der Doppheide 27 707418 stephan.kaiser@ewetel.net 0173 6748 227

Leon Beier Goldenstedter Str. 13g leon.beier13@gmail.com 0176 4353 1455

Lasse Tonn Düngstruper Str. 57a  lasse.tonn05@outlook.de 0162 7452 137

Manuel Wulfert 27801 Dötlingen, Goldbergsweg 6  manuel.wulfert@gmx.de 0172 4368 503 2011/2012

 

Edgar Schütte Katenbäker Berg 38 7209566 edgar.schuette@klain.de 01520 6487 687

Markus Imbusch Vor der Lehmkule 7 markus.imbusch@gmx.de 0160 1666 616

Fynn Gabarde fynngarbade@gmail.com

Saber Omar yadelsaber@gmail.com

Nico Unger nicounger48@gmail.com

Nikolai Koch Krämerstr. 6 7481660 nikolaiKoch@gmx.net 0162 3251 268 2013/2014

Jörg Gerlach j.gerlach80@gmx.de

Albert Haab Bargloyer Heide 65 A  albert.haab@web.de 0172 5701 166

Brinkmann, Hergen 27801 Dötlingen, Wehmen 14 hergenb@gmx.de 01525 1608796

Tobias Peltzer Harpstedter Str. 49e tpeltzer@gmx.com 0152-27997448

Dennis Frerichs Glaner Str. 19e d.frerichs@nordkran.de 0176 6060 5820

Kai Meyer Jan-Huntemann-Str. 4 luciomeyer@gmx.de 0172 4114 238

Andreas Lüschen 0178 5796 040

Jannis Kaiser An der Doppheide 27 stephan.kaiser@ewetel.net 01578 7894 947

Paul Naß

Storven Bockhorn 27243 Colnrade, Austener Weg 5  storvenbockhorn@gmail.com 0174 6217 330 2015/2016
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Peter Klimaschefski An der Doppheide 40  peter.klimaschefski@web.de 0170 4936 130

Patrick Zikura 27801 Neerstedt, Am Südesch 26 patrickzikura@gmail.com 0162 6369 761

Timo Meyer Schütte-Lanz-Str. 5  timomeyer81@gmx.de 0162 3159 263

Daniel Stecker Elisabeth-Selbert-Str. 11a daniel-stecker@live.de 01511 4316 366

Timo Meyer Schütte-Lanz-Str. 5  timomeyer81@gmx.de 0162 3159 263

Sebastian Brehmer Schmiedenstr. 6b zero1803.sb1@gmail.com

Thorsten Schmidt Am Dulshorn 1 thorsten.schmidt89@yahoo.com 0173 2115 397 2017/2018  

Marlon Psarski Jahnstr. psarski.marlon21@gmail.com 0170 2111 207
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